令和 6 年 3月 25 日

各    位

大阪市天王寺区上本町５丁目３番15号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優
（東証スタンダード コード番号 2376）

                                                     問い合わせ先
取締役専務執行役員経営管理本部長

浅 田 秀 樹

電話 06‐6766‐3333

人事異動に関するお知らせ

 令和 6 年 3 月 25 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますの

で、お知らせいたします。

記

・人事異動（役員）

（発令日：令和 6 年 4月 1 日）

新  職 旧  職 氏  名

取 締 役 経 営 推 進 役

関 係 会 社 担 当

取 締 役 専 務 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長

兼 Ｉ Ｃ Ｔ 事 業 担 当

浅 田 秀 樹

執 行 役 員 （ 新 任 ）

経 営 管 理 本 部 長

兼 総 務 部 長

経 営 管 理 本 部 総 務 部 長 上 村 高 城

執 行 役 員 （ 新 任 ）

企 画 開 発 本 部 副 本 部 長

企 画 開 発 本 部 副 本 部 長

兼 情 報 シ ス テ ム 室 長
村 田 将 規

経 営 推 進 役

西日本営業本部地区開発担当

執 行 役 員

西日本営業本部地区開発担当
隈 元 勝 久

以 上

News Release